die **21 aprilis 1612** ad diaconatum fr Joannes **Huttonus** ord: carthus:

AAM, Acta psicopalia Mechlinia, register nr 61, niet gefolieerd: Ad **presbiteratum** Lovanij die **28 Maij 1616** ... fr. Joannes **Huttonus**; ordinis fratrum hybernorum seu Anglorum Carthusianorum

AC 100/28, p. 92, c.1628 (RABg CE 739): D. Joannes Houton (hospes ds Lovanij) prof ds Schen  Anglorum Neoporti revertatur ad domum su  professionis

AC 100/34, p. 19, c.1630 ((RABg CE 1503): D. Joannes Hotthonis ibidem prof. (ds Schen ) vadat ad domum Sylv  S. Martini prout petit

AC 100/34, p. 37, c.1634 (RABg CE 2517): D. Joannes Hotton (hospes ds Sylv  S. Martini) revertatur ad domum Anglorum Neoporti su  professionis

AC 100/34, p. 67, c.1637 (RABg CE 2513): D. Joannes Ottonus professus vadat ad domum Lovany

RABg OKA 280:

AC 100/28, p. 137, c.1640 (RABg CE 965): pater visitator diligenter inquirat super qu remonijs contra D. Joannem attamen factis qu  si culpabilem invenerit puniat incarcerare cum restrictione victualium prout casus exegerit

AC 100 :39, p. 134, L37-40, c.1640 : (*In domo Neoporti*). Et Pater Visitator diligenter inquirat super querimoniis contra domnum Joannem Gullonum factis; quem si culpabilem invenerit, puniat incarceratione cum restrictione victualium et aliis modis prout casus exegerit

AC 100 :48/1, p. 156, c.1640 : In domo Neoporti Et P.Visitator diligenter inquirat super querimoniis contra domnum Joannem Guttonum (waarschijnlijk Joannes Hutton ShM065) factis, quem si culpabilem invenerit puniat incarceratione cum restrictione victualium et aliis modis prout casus exegerit.

AC 100/34, p. 87, c.1641 : D. Joannes Ottonis (hospes ds Brugis) vadat ad domum Silv  sancti Martini et ibi quiete vivat

AC 100 :48/2, p. 223, c.1649 : dispositionem provincie Teutoniae relinquimus Reverendo Patri.

AC 100:48/2, p. 230, c.1650 : missae de Beata Maria 10 Pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Galliae, Theutoniae, Rheni et utriusque Alemaniae provinciis aliisque periclitantibus, fiat idem cum penultima oratione Praetende famulis et famulabus

AC 100/28, p. 155, c.1651 (RABg CE 732): priori ds Schen  Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/34, p. 117, c.1652 (RABg CE 2320): D. Joannes Huttonus prof. et prior domus Anglorum Neoporti

AC 100:27/5, p. 67, L10-11, c.1652: Domnus Joannes Huttonus, professus et Prior domus Anglorum Neoportj.

RAR 41:
RAR 42:

JLA, 178:
JLA, 184:
JLA, 201:
JLA, 227:
JLA, 230:

Parkminster, p. 41:
Parkminster, p. 44:
Parkminster, 46: